
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»

РЕСПУБЛЖА ТАТАРСТАН

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПРИКАЗ

«26» ноября 2019 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№409

Об итогах проведения мунщдипального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по математика в 2019/2020 з^ебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 29.10.2019 г. № под-1540/19 «О проведении муниципального 
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2019/2020 
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 01.11.2019 г. № 371 
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2019/2020 учебном году» 21 ноября проведён муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по математике.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по 
математике приняли участие 132 учащихся из образовательных учреждений 
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике (Приложение 1).
2. Наградить дршломом победителя муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике следуюпщх учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших 
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по математике (Приложение 3).
5. Настояшда приказ довести до сведения руководящих, педагогических 
работников, учащихся образовательных учреждений Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан.



6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева



Приложение № 2
к приказу № 409 от 26.11.2019 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

2019-2020 учебного года

по математике

ФИО МБОУ Класс Статус
Ахметова Самира 
Дамировна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Победитель

Шафигуллин
Ильнар
Русланович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Победитель

Вакилов Алмаз 
Р1льшатович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 6 Призер

Габдрахманов
Ильдан
Айнурович

МБОУ «Уруссршская СОТ И № 3» 6 Призер

Макисов Алмаз 
Арстанович

МБОУ «Ютазинская СОТ 11» 6 Призер

Ахунов Камиль 
Ленарович

МБОУ «Уруссинская С0111 № 3» 7 Победитель

Ахмадиев Айдар 
Айнурович

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Победитель

Ковалева
Виктория
Андреевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 7 Призер

Ямаева Альфина 
Фаритовна

МБОУ «Байрякинская С0111» 7 Пргоер

Шайгарданов
Альмир
Русланович

МБОУ «Каразерикская С01П 
имени Г. Вильданова»

10 Победитель

Ахметзянов
Ильдан
Ильдусович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 11 Победитель



Приложение № 3
к приказу №409 от 26.11.2019 г.

Список учителей, 
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 
2019-2020 учебного года

по математике

ФИО МБОУ Должность
Рахматуллина Алсу 
Мукатдисовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Арасланова Оксана 
Анатольевна

МБОУ «Уруссинская СОТП № 3» Учитель

Гареева Гузяль 
Рашитовна

МБОУ «Уруссинская СОТП № 3» Учитель

Ахметшина Зульфия 
Мударисовна

МБОУ «Уруссинская С0П1 № 3» Учитель

Миллер Надежда 
Николаевна

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Ямаев Фарит Фазылович МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель
Ильясова Гузель 
Миргасимовна

МБОУ «Каразерикская СОТП 
имени Г. Вильданова»

Учитель

Арзаняева Светлана 
Михайловна

МБОУ «Уруссинская СОТТТ № 3» Учитель


